[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     26 января 2015г.                       №   143
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка от 18.12.2014г. №3603 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Выдача  копии  договоров аренды и договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа  город  Михайловка , а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  городского округа  город  Михайловка Волгоградской области, гражданам и юридическим лицам»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением    Правительства      Российской     Федерации от 16.05.2011г.   № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления   государственных   услуг»    администрация городского округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка от 18.12.2014г. №3603 «Об утверждении  административного  регламента   предоставления  муниципальной услуги «Выдача копии  договоров аренды и договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа  город  Михайловка , а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  городского округа  город  Михайловка Волгоградской области, гражданам и юридическим лицам», следующие изменения:

1.1 подпункт  б)   пункта  2.11 регламента изложить в следующей редакции:
«б)         время   ожидания в очереди для подачи документов не превышает 15 минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  администрации городского
округа  город Михайловка

            И.Н.Эфрос